presente Lei. 

Art. 2º  O repasse será custeado pela dotação orçamentária 02993 – 

01.11.01.00.13.392.0004.2.0153 Produção e Promoção Cultural, 3.3.50.41 Contribuições, 

fonte 01-0500-0000-0117 – Emendas Parlamentares Municipais, no valor de R$ 642,00 

(seiscentos e quarenta e dois reais). 

Art. 3º  A dotação orçamentária descrita no art. 2º desta Lei será suplementada 

por anulação da dotação 05130 – 01.11.01.00.13.392.0004.2.0153 Produção e Promoção 

Cultural, 4.4.50.42 Auxílios, no mesmo montante e na mesma fonte de recursos, conforme